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Innehåll i detta nummer: 

 

 * Blommor i tvättstugorna 

* Bastun 

* Aimo Park 

  * ”Målning” på parkeringsplatser 

 * Protokoll från extrastämman 

 * Risk för vattenskador 

* Hemförsäkring med bostadsrättstillägg 

* Kommande sammanträden 

 

 

Blommor i tvättstugorna 

Krukväxter kan även i år övervintras i våra tvättstugeentréer. Alla krukor 

måste förses med namn och/eller adress. Torka genast upp vattenspill och 

städa undan vissnade växtdelar! Blommor får inte placeras i vägen för 

boknings- eller anslagstavlor. Krukor och fat får inte ställas direkt på 

golven. Växter utan namn och krukor/fat ställda direkt på golven kommer 

att ställas utanför tvättstugan. Blommorna måste ha avlägsnats från 

vinterförvaringen senast 1/5 2022. Kvarvarande växter kommer då att 

flyttas ut på stenläggningen utanför tvättstugorna. 

 

Bastun 

Det nya bastuaggregatet har installerats och bastun kan åter användas. Den 

gamla reglerpanelen fungerar också till det nya aggregatet. 

 

Aimo Park 

Föreningen har tecknat avtal med företaget Aimo Park, ett företag som 

erbjuder parkeringsövervakning. Aimo Park driver några parkeringsplatser 

i Lund, men deras uppgift på Tre Högar blir endast att rycka ut på 

anmodan. Detta gäller också för medlemmarnas parkeringsplatser. Den som 

upptäcker en inkräktare på sin p-plats kan ringa Aimo Park, som kommer 

och utfärdar en s.k. parkeringsbot. 

Avtalet med Aimo Park kostar inte något för föreningen. Företaget lever 

helt på de felparkeringsavgifter de drar in. 
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”Målning” på parkeringsplatser 

Vi har beställt förbättring av linjerna som avgränsar parkeringsplatserna. 

Alla som har en parkeringsplats har fått närmare information om vad som 

gäller den dag Trafik och fritid är här och jobbar med linjerna. 

 

Protokoll från extrastämman 

Protokollet från extrastämman har justerats och finns nu på kontoret och 

kan läsas vid besök måndagskvällar, kl. 19-20. 

 

Risk för vattenskador 

Ocab är nu igång med sin besiktning av de ställen i lägenheterna där man 

kan förvänta sig fukt- eller vattenskador. Besiktningen är inte gratis, men 

om man jämför med vad föreningen, alltså alla vi som bor här, får betala 

vid en vattenskada, kan vår kostnad för besiktningen sparas in om bara en 

enda vattenskada kan undvikas. 

Protokollen kommer att delas ut, och styrelsen utgår från att de boende 

följer rekommendationerna i de skriftliga redogörelserna. De som har 

drabbats av vattenskador kan berätta hur det fungerar att bo flera veckor i 

en lägenhet som återställs efter en vattenskada. 

Föreningen står för rivning, slipning och upptorkning. Bostadsrätts-

havaren står för återställning av ytskikten och installationerna. 

 

Hemförsäkring med bostadsrättstillägg 

En vattenskada blir kostsam att åtgärda för den boende. Se till att du har 

bostadsrättsförsäkring eller bostadsrättstillägg på din hemförsäkring! Kolla 

NU! 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 3/11 och 8/12. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas. - Vi hoppas kunna hålla traditionell budgetinformation i 

paviljongen 15/12. 
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